
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
4. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 14. 1. 2019 v obecním úřadě na Hukvaldech od 13:00 hod.

4R/2019/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 1. schůze Rady obce Hukvaldy konané
dne 12.11.2018 a z 3. schůze Rady obce Hukvaldy, konané dne 17.12.2018.

4R/2019/2 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předloženou studii rekonstrukce objektu č.p. 4 a 5
Hukvaldy na byty a informace o stavu trámů.

4R/2019/3 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí informaci o hospodaření v obecních lesích v roce 2019.

4R/2019/4 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí informaci o problémech při provádění zimní údržby
na chatovišti s tím, že schvaluje úpravu plánu zimní údržby, že komunikace na chatovišti, úsek
k č.e. 050, se v zimě neudržuje. V místě bude umístěna bedna s posypovým materiálem.

4R/2019/5 Rada obce Hukvaldy schvaluje v souladu s Nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, které
nabývá účinnosti 01.01.2019, platový výměr ředitelky Základní školy a Mateřské školy
L.Janáčka Hukvaldy, p.o. Mgr. Aleny Lévové. Platový výměr je přílohou zápisu.

4R/2019/6 Rada obce Hukvaldy schvaluje Směrnici č. 1/2019 pro poskytování benefitů zaměstnancům
obce Hukvaldy.

4R/2019/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje přílohu č. 1/2019 ke smlouvě o nakládání s odpady,
uzavřenou mezi obcí Hukvaldy a Frýdeckou skládkou a.s., Pánské Nové Dvory 3559, Frýdek-
Místek. Předmětem přílohy č. 1 jsou ceny platné od 01.01.2019.

4R/2019/8 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě dílo "Rekonstrukce chodníku
na mlýnské straně na Hukvaldech", uzavřenou mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou
Mgr. Luďkem Bujnoškem a Jakubem Klusáčkem, Fr. Podešvy 262, Sviadnov. Předmětem
dodatku je změna termínu dokončení díla do 31.08.2019.

4R/2019/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Karolínou Borovičkovou, Klimkovická 55, Ostrava-Poruba.
Předmětem smlouvy je pronájem rodinného domku č.p. 196 Rychaltice vč. přilehlých pozemků,
za cenu 2000,- Kč/měsíčně, na dobu určitou do 31.12.2019.

4R/2019/10 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovacích smluv mezi obcí Hukvaldy a dárci - dle
seznamu - na poskytnutí finačního daru na vydání knihy "Antonín Kroča malíř života a duše".

4R/2019/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smluv o dílo na zajištění pěveckého a hudebního
vystoupení se čtyřmi interprety - dle zápisu - za celkovou částku 6000,- Kč.

4R/2019/12 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smluv dle usnesení
4R/2019/7 -11.

4R/2019/13 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí Sazebník odměn a koeficientů bonusových složek a
standardy složení komunálních odpadů a podílů obalové složky společnosti EKO-KOM, a.s.,
Na Pankrátci 1685/17, Praha, platný od 01.01.2019.

4R/2019/14 Rada obce Hukvaldy schvaluje podání žádosti o dotaci z dotačního programu
Moravskoslezského kraje  na podporu turistických informačních center v Moravskoslezském
kraji v roce 2019 (RRC/02/2019).

4R/2019/15 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí informaci hejtmana Moravskoslezkého kraje
o připravované 3. výzvě na kotlíkové dotace Ministerstva životního prostředí 2014 - 2020 s tím,
že obec Hukvaldy poskytne občanům metodickou pomoc při zpracování žádosti.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

4R/2019/16 Rada obce Hukvaldy schvaluje uskutečnění slavnostního aktu - křest knihy "Antonín Kroča -
 malíř života a duše" dne 30.01.2019 v sále Základní školy a Mateřské školy Leoše Janáčka
na Hukvaldech s programem uvedeným v zápise.

4R/2019/17 Rada obce Hukvaldy schvaluje prodejní cenu knihy Antonín Kroča, malíř života a duše, ve výši
350,- Kč.

4R/2019/18 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí nabídky na zakoupení osobního automobilu Škoda Octavia
od níže uvedených firem:
Autoklever spol. s r.o., Hřbitovní 996/5, Nový Jičín, IČ: 47974486, cena 437190,- Kč,
Autocentrum Lukáš s.r.o., Masarykova 752, Valašské Meziříčí, IČ: 26824108, cena 499301,-
 Kč,
Autodružstvo Frýdek-Místek, Beskydská 704, Frýdek-Místek, IČ: 19014856, cena 437000,- Kč.

4R/2019/19 Rada obce Hukvaldy schvaluje cenovou nabídku na zakoupení nového osobního automobilu
Škoda Octavia od firmy Autodružstvo Frýdek-Místek, Beskydská 704, Frýdek-Místek, IČ:
19014856, za cenu 437000,- Kč.

4R/2019/20 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření kupní smlouvy o prodeji automobilu mezi obcí
Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Autodružstvem Frýdek-Místek,
Beskydská 704, Frýdek-Místek. Předmětem smlouvy je osobní automobil pro obec Hukvaldy typ
Škoda Octavia Fresh Fresh 1,4 TSI 110 kW 6-stup.mech., za cenu 437000,- Kč vč.DPH.

4R/2019/21 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem kupní smlouvy - dle usnesení
4R/2019/20.

4R/2019/22 Rada obce Hukvaldy ukládá starostovi obce Hukvaldy zajistit nejméně 3 nabídky na koupi
užitkového automobilu pro obec Hukvaldy.

4R/2019/23 Rada obce Hukvaldy ukládá zajistit rozpočet a připravit výběrové řízení - cenové nabídky -
na provedení opravy střechy hasičské zbrojnice na Hukvaldech.

4R/2019/24 Rada obce Hukvaldy ukládá svolat pracovní schůzku členů Zastupitelstva obce Hukvaldy a
finačního a kontrolního výboru k připravě návrhu Programu rozvoje obce Hukvaldy na období
2018-2022.

4R/2019/25 Rada obce Hukvaldy schvaluje Jednací řád Rady obce Hukvaldy s účinností od 14.01.2019.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Hukvaldy bere na vědomí cenovou nabídku na pořízení a instalaci elektronické úřední desky
od Společnosti Digitální nosiče.cz.

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Rada obce Hukvaldy schvaluje žádost Domova sv. Jana Křtitele, s.r.o., Hraniční 21, Frýdek-Místek,
o poskytnutí finančního příspěvku na občany obce Hukvaldy, umístěné v tomto zařízení.

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


